1 / 1
Förderrohre
Förder- und Vakuumleitung aus Aluminium
Beschreibung:
Artikelnummer Durchmesser Wandstärke
(mm) (mm)
SIL FR-038-15-AL 38 1,5
SIL FR-040-15-AL 40 1,5
SIL FR-045-15-AL 45 1,5
SIL FR-050-15-AL 50 1,5
SIL FR-060-15-AL 60 1,5
SIL FR-065-15-AL 65 1,5
SIL FR-076-25-AL 76 2,5
SIL FR-090-25-AL 90 2,5
SIL FR-108-30-AL 108 3
Förderleitung aus Edelstahl
Beschreibung:
Artikelnummer Durchmesser Wandstärke
(mm) (mm)
SIL FR-038-15-CR 38 1,5
SIL FR-040-15-CR 40 1,5
SIL FR-045-15-CR 45 1,5
SIL FR-050-15-CR 50 1,5
SIL FR-060-15-CR 60,3 1,5
SIL FR-065-15-CR 65 1,5
SIL FR-076-20-CR 76,1 2
SIL FR-089-20-CR 88,9 2
SIL FR-108-20-CR 108 2
Aluminiumrohre aus AlMgSi 0,5  /  geliefert in Handelslängen von 6 m
Längsnahtgeschweißte Edelstahlrohre aus Werkstoff 1.4301
mit geglätteter Innennaht  /  geliefert in Handelslängen von 6 m